
Bodenverbesserungsgenossenschaft Eiken

Adressliste

Funktion Name Strasse PLZ, Wohnort Telefon Mobile E-Mail

Ausführungskommission (AK)

Präsident Schmid Herbert Am Bach 1 5064 Wittnau 062 871 49 35 079 574 73 49 melio-eiken@erli.ch

Vizepräsident Bachofer Martin Hauptstrasse 33B 5027 Herznach 062 871 44 17 079 716 10 16 martin.bachofer@bluewin.ch

Mitglied Apolloni Hansruedi Kaistenberg 172 5082 Kaisten 062 874 19 68 079 692 30 35 hr.apolloni@gmx.ch

Mitglied John Hans Oberdorfstrasse 3 5074 Eiken 062 871 22 25 079 402 43 12 johnundjohn.bg@gmail.com

Mitglied Mario Küng Eichenweg 2 5074 EIken 079 707 06 59 mario.kueng@bluewin.ch

Vertreter der Gemeinde Eiken Anders Ingo Bergstrasse 13 5074 Eiken 062 534 81 68 076 208 47 67 ingo.anders@eiken.ch

Vertreter der Gemeinde Frick Ruder Franz Dörrmattring 9 5070 Frick 062 871 56 85 079 664 51 81 franz.ruder@frick.ch 

Aktuarin, nicht AK-Mitglied Vock Barbara Ob dem Dorf 302 5078 Effingen 079 505 03 76 babsvock@hotmail.com

Kassiererin, nicht AK-Mitglied Huber Bettina Untere Trottmatt 193 5274 Mettau 079 796 37 19 bettina.huber.ries@gmail.com

Technischer Leiter

Niggli Thomas Von Roll-Strasse 29 4702 Oensingen 062 388 38 33 076 546 78 48 thomas.niggli@bsb-partner.ch

Huber Martin Leutholdstrasse 4  4562 Biberist 032 671 22 87  martin.huber@bsb-partner.ch

Kantonale Amtsstellen

Schärrer Philippe Landwirtschaft Aargau 5001 Aarau 062 835 21 37 philippe.schaerrer@ag.ch

Beising Edith Landwirtschaft Aargau 5001 Aarau 062 835 21 18 edith.beising@ag.ch
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BSB + Partner Oensingen

Departement Finanzen und Ressourcen, Abteilung Landwirtschaft

Strukturverbesserungen


